Ministério da Educação

Universidade Federal do Paraná

Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia

Rua Pioneiro, nº 2153, Jardim Dallas, CEP 85950-000, Palotina – Paraná, Tel.: (44) 3211-8529

E-mail: mestradobiotecufpr@gmail.com

EDITAL Nº 42/2019

O coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Biotecnologia no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1 – O resultado das solicitações de matrículas de ALUNOS NÃO-REGULARES para o 2º Semestre de

2019:

Solicitante: Ana Gleicia Santana

Disciplina Solicitada Resultado

TBAG7044 - Fisiologia Vegetal Aplicada à Biotecnologia Deferido

TBAG7036 - Enzimas em Biotecnologia Deferido

TBAG7047 - Introdução à Ciência e Manejo dos Animais Deferido

Solicitante: Leandro Guetter Ávila

Disciplina Solicitada Resultado

TBAG7027 - Bioquímica Estrutural e Bioenergética Aplicada à Biotecnologia Deferido

TBAG7036 - Enzimas em Biotecnologia Deferido

Solicitante: Vanessa Moraes da Silva Ferreira

Disciplina Solicitada Resultado

TBAG7044 - Fisiologia Vegetal Aplicada à Biotecnologia Deferido

TBAG7036 - Enzimas em Biotecnologia Deferido

Solicitante: Graziela Rodrigues Ródio

Disciplina Solicitada Resultado

TBAG7048 - Bases Moleculares da Carcinogênese Deferido

Solicitante: Amanda Fuchshuber Miola

Disciplina Solicitada Resultado

TBAG7047 - Introdução à Ciência e Manejo dos Animais Deferido

TBAG7052 - Métodos Experimentais Utilizados na Investigação Pré-Clínica de

Fármacos
Deferido

Publique-se.

Palotina, 13 de Agosto de 2019.

Prof. Dr. Robson Fernando Missio

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia